

DIGITACH ApS
Rugårdsvej 380
5210 Odense NV
CVR-nr. 33639171

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2018

Dirigent

Navn: Vandy Thorsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DIGITACH ApS
Rugårdsvej 380
5210 Odense NV

CVR-nr.: 33639171
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Vandy Thorsen
Jane Bæk Thorsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive teknisk virksomhed inden for transportbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 – 30. september 2018 udviser et resultat på 234 t.kr., og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på 1.445 t.kr. og en egenkapital på 117 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende under hensyntagen til den i året periodiserede omsætning. Resultatet før skat for det kommende år forventes i niveaet 500 t.kr. på grund af en vækst i omsætningen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.828.793	1.593
Personaleomkostninger	1	(1.540.696)	(1.478)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(4)</u>
Driftsresultat		288.097	111
Andre finansielle indtægter	3	27.467	27
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(6.668)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		308.896	136
Skat af årets resultat	5	<u>(74.643)</u>	<u>(35)</u>
Årets resultat		<u>234.253</u>	<u>101</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	103
Overført resultat		<u>234.253</u>	<u>(2)</u>
		<u>234.253</u>	<u>101</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		434.621	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	434.621	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	7	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.000	25
Deposita		2.800	3
Finansielle anlægsaktiver		37.800	28
Anlægsaktiver		472.421	28
Fremstillede varer og handelsvarer		34.553	83
Varebeholdninger		34.553	83
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		663.387	584
Igangværende arbejder for fremmed regning		163.615	0
Udskudt skat		0	99
Andre tilgodehavender		1.616	2
Tilgodehavende selskabsskat		99.617	8
Tilgodehavender		928.235	693
Likvide beholdninger		9.600	22
Omsætningsaktiver		972.388	798
Aktiver		1.444.809	826

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		37.084	(197)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	103
Egenkapital		117.084	(14)
Udskudt skat		71.006	0
Hensatte forpligtelser		71.006	0
Skyldig selskabsskat		0	63
Langfristede gældsforpligtelser		0	63
Bankgæld		320.479	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.094	107
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		392	0
Skyldig selskabsskat		58.744	0
Anden gæld	8	256.611	219
Periodeafgrænsningsposter		547.399	451
Kortfristede gældsforpligtelser		1.256.719	777
Gældsforpligtelser		1.256.719	840
Passiver		1.444.809	826
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	154.759	103.400	338.159
Rettelse af væsentlige fejl	0	(351.928)	0	(351.928)
Korrigeret egenkapital primo	80.000	(197.169)	103.400	(13.769)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	234.253	0	234.253
Egenkapital ultimo	80.000	37.084	0	117.084

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.841.786	1.416
Pensioner	45.186	30
Andre omkostninger til social sikring	36.571	14
Andre personaleomkostninger	25.124	18
Personalemkostninger overført til aktiver	(407.971)	0
	1.540.696	1.478
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	4
	0	4
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	27.467	24
Valutakursreguleringer	0	3
	27.467	27
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.721	0
Valutakursreguleringer	300	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.647	2
	6.668	2

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(95.617)	35
Ændring af udskudt skat	170.267	0
Regulering vedrørende tidligere år	(7)	0
	74.643	35
		Udviklings-
		projekter
		under
		udførelse
		kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		434.621
Kostpris ultimo		434.621
Regnskabsmæssig værdi ultimo		434.621
Udviklingsprojekter		
<p>Aktiverede udviklingsomkostninger vedrører interne timer og eksterne omkostninger anvendt på udvikling af DigiTach Analyse, som er et komplet analyseprogram. Når data fra lastbiler og chauffører kommer ind via DigiTach Remote eller DigiTach Safe bliver data automatisk analyseret. Programmet forventes at effektivisere arbejdsgangen i dag og bibringe kunderne større værdi i fremtiden. Systemet forventes idriftsat primo 2019.</p>		
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		16.119
Kostpris ultimo		16.119
Af- og nedskrivninger primo		(16.119)
Af- og nedskrivninger ultimo		(16.119)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	150.585	152
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	84.026	67
Anden gæld i øvrigt	22.000	0
	256.611	219

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftale på to biler med en restløbetid på henholdsvis 3 og 23 måneder. Den årlige ydelse udgør i alt 54 t.kr. ekskl. moms, og restleasingydelsen udgør i alt 51 t.kr. ekskl. moms.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution over for Bulldogs Odense ApS med solidarisk hæftelse med en begrænsning til 60 t.kr.

Der er stillet bankgaranti på 1.925 t.kr. vedr. køb af Rugårdsvej 380.
